■ ^ /jSpy

«УТВЕРЖДАЮ»
Председатель Закупочной комиссии -

Заместитель генерального
директора ГП «Навоийский ГМК»

П Р О Т О К О Л
совещания Закупочной комиссии ГП «Навоийский ГМК»

по отбору наилучшего предложения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчёт о проделанной работе по процедуре отбора наилучшего предложения на закупку

автосамосвалов грузоподъемностью не менее 55 тн.
2. Оценка и сопоставление коммерческих предложений/оферт.
3. Объявление победителя отбора наилучшего предложения.

РАССМОТРЕНИЕ:
1. На основании потребности по инвестиционному проекту Закупочной комиссией ГП

«НГМК» было размещено объявление на закупку автосамосвалов грузоподъемностью не менее
55 тн., путем отбора наилучшего предложения от 18.03.2021 №2612752 на электронном портале
ngmk.uz.

2. На день окончания подачи коммерческих предложений/оферт 28.03.2021 поступили
следующие коммерческие предложение/оферты:

№ Н а и м е н о в а н и е У ч а с т н и к и  отбора
п/п п о к а за т е л я 1 2 3

1
Исх. № и дата
коммерческого
предложения-оферты

№ 105 от 25.03.2021 №340 ES от
23.03.2021

№0085/иВ
от 22.03.2021

2 Срок поставки 260 дней 250 дней 240 дней

3 Условия поставки
DAP ж/д ст. «Янги-

Зарафшан»

DAP ж/д ст. «Янги-
Зарафшан»,
г.Зарафшан

DAP ж/д ст. «Янги-
Зарафшан»

4 Условия оплаты
60% предоплата
40% аккредитив

75% предоплата
25% аккредитив

60% предоплата
40% аккредитив

5

Использовалась/
применялась ли
предложенная
продукция в ГП
«Навоийский ГМК»

Да Да Да

6
Балл за стоимость
поставки 3 1 2

РЕШИЛИ:
1. По результатам оценки и сопоставления коммерческих предложений/оферт, принимая

во внимание условия и сроки поставки, а так же учитывая экономическую целесообразность
определить наилучшим коммерческое предложение № 105 от 25.03.2021.

2. Разместить Протокол Ш2612752_ОЗТ на специальном информационном портале по
государственным закупкам для общественного обсуждения сроком на 2 (два) рабочих дня со
дня его утверждения.

3. Заключить договор/контракт с компанией №1 на следующих условиях:
общая сумма -  9 115 500.00 долларов США (девять миллионов сто пятнадцать тысяч
пятьсот), срок поставки -  260 дней.

базис поставки -  DAP ж/д ст. «Янги-Зарафшан».

Срок подписания договора/контракта в течение 10 дней от даты настоящего протокола.

Голосовали: «за» - 6, «против» - 0, «воздержались» - 0

Секретарь Закупочной комиссии у /

ША